РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   29.11. 2012
                №  5
    ст. Владимировская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Владимировского сельского поселения от 20.12.2011 № 110 «О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В связи с необходимостью внесения изменений в бюджет Владимировского сельского поселения Красносулинского района, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение» -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 20.12.2011  № 110 «О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

   1) в пункте 1:

  в подпункте 1 цифры «18 369,1» заменить цифрами  «18 732,9»;

             в подпункте 2 цифры «19 949,2» заменить цифрами  «20 313,0»;
             в подпункте 5 цифры «4 271,1» заменить цифрами  «4 634.9»;
2) дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21. Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, и размеры должностных окладов муниципальных служащих индексируются с 1 октября 2012 года на 12,0 процентов.»;
3) Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

4) Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

5) Приложение № 9 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
6) Приложение № 11 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

7) Приложение № 17 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Владимировского

сельского поселения
А.В. Изварин